



TOTALREVISION · VORDINGBORG ApS

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
CVR. nr. 1926 1735

Kim Christensen

Registreret revisor
medlem af FSR - danske revisorer

GREEN by Noah ApS

Karpevænget 5
4760 Vordingborg

CVR-nr. 40468420

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. marts 2021

Gitte Noah-Roed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GREEN by Noah ApS Karpevænget 5 4760 Vordingborg
CVR-nr.	40468420
Stiftelsesdato	24. april 2019
Hjemsted	Vordingborg
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Gitte Noah-Roed, Direktør
Revisor	TOTALREVISION VORDINGBORG ApS Registreret revisionsanpartsselskab Nyraad Hovedgade 62, 1. 4760 Vordingborg CVR-nr.: 19261735
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Toldbodgade 25 4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med moderne high end livsstilsprodukter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -187.815, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 267.757, og en egenkapital på kr. -209.086.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen retableres via normal drift i løbet af 2 - 3 år eller via kapitalforhøjelse.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første år med aktivitet, som dog først er opstartet sent i 2020. Ledelsen forventer væsentlig stigning i aktiviteterne i løbet af 2021.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-219.329	-63.005
Personaleomkostninger	1	-7.531	0
Driftsresultat		-226.860	-63.005
Finansielle omkostninger	2	-12.783	-11.631
Resultat før skat		-239.643	-74.636
Skat af årets resultat	3	51.828	13.365
Årets resultat		-187.815	-61.271
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-187.815	-61.271
Resultatdisponering		-187.815	-61.271

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		169.663	0
Varebeholdninger		169.663	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.364	0
Udskudte skatteaktiver		1.084	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		50.744	13.365
Andre tilgodehavender		24.902	484
Tilgodehavender		98.094	13.849
Likvide beholdninger		0	3.100
Omsætningsaktiver		267.757	16.949
Aktiver		267.757	16.949

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-249.086	-61.271
Egenkapital		-209.086	-21.271
Gæld til banker		213.841	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.428	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		247.574	33.220
Kortfristede gældsforpligtelser		476.843	38.220
Gældsforpligtelser		476.843	38.220
Passiver		267.757	16.949
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	-61.271	-21.271
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-187.815</u>	<u>-187.815</u>
Egenkapital 31. december 2020	<u>40.000</u>	<u>-249.086</u>	<u>-209.086</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	7.531	0
	<u>7.531</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	5.118	1.281
Andre finansielle omkostninger	7.665	10.350
	<u>12.783</u>	<u>11.631</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-50.744	-13.365
Regulering af udskudt skat	-1.084	0
	<u>-51.828</u>	<u>-13.365</u>

4. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud før skat på 240 t.kr. og selskabets egenkapital er ultimo 2020 negativ med 209 t.kr. Ledelsen forventer en væsentlig stigning i aktivitet og indtjening i de kommende år.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kartek Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 214 t.kr., er der givet virksomhedspant på 250 t.kr. i selskabets aktiver omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg mv.